
Uchwała Nr 29/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 21 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze organizacyjnej 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej  

§ 1 

Działając na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 i § 19 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 21 stycznia 2014 r., po 

rozpoznaniu wniosku Dziekana WWFiS w Białej Podlaskiej oraz opinii Rady Wydziału  Wychowania 

Fizycznego i Sporu w Białej Podlaskiej postanawia:  

1) pozytywnie zaopiniować proponowane i opisane przez Dziekana Wydziału zmiany w strukturze 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu AWF w Warszawie z siedzibą w Białej Podlaskiej 

polegające na włączeniu do struktury organizacyjnej ww. Wydziału Regionalnego Ośrodka 

Badań i Rozwoju w Białej Podlaskiej, utworzonego w wyniku realizacji projektu pn. „Regionalny 

Ośrodek Badań i Rozwoju w Białej Podlaskiej” współfinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 Osi Priorytetowej I Nowoczesna 

Gospodarka Działanie I.3 Wspieranie Innowacji, umowa nr POPW.01.03.00-06-013/09-00 z dnia 

29 czerwca 2009 r. (z późn. zm.), 

2) wyrazić poparcie dla dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 18 ust. 3 Statutu AWF 

w Warszawie. 

§ 2 

Celem Regionalnego Ośrodka Badań i Rozwoju w Białej Podlaskiej jest prowadzenie działalności 

naukowo-badawczej.  

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

           

 

 


